ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ИНФОРМАЦИОННОЕ АГЕНТСТВО «РЕГИОН 71»

ПРИКАЗ

№ <u>88-осн</u>

3 ноября 2022 г.

«О внесении изменений в приказ ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» от 29.12.2018 № 71-осн «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»

В связи с увольнением сотрудника Ивлевой Е.С. – члена комиссии по противодействию коррупции в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» от 29.12.2018 № 71-осн «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»:

Изложить состав комиссии по противодействию коррупции в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» в новой редакции (приложение 1).

- 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
- 3. Приказ вступает в действие с момента подписания.

Директор ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»

О. Ю. Натаркина

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»

Председатель комиссии: Рыков Максим Викторович – начальник организационного отдела ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»;

Секретарь комиссии: Якунина Надежда Петровна – секретарь руководителя ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»;

Члены комиссии:

Фильченкова Галина Сергеевна – юрисконсульт ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»;

Чебишева Наталия Владимировна – главный бухгалтер ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»;

Исаева Марина Александровна – специалист по кадрам организационного отдела ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71».

Harf

Директор ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71»

О. Ю. Натаркина